
ВАНРЕДНИ БРОЈ 3

ISSN 1451-5733

 
С А Д Р Ж А Ј

I - ОДЛУКЕ ИЗВРШНОГ ОДБОРА ФСС  
   СА 13. СЕДНИЦЕ ОДРЖАНЕ 05.03.2019.

  1. ОДЛУКА О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ВЕРИФИКАЦИЈИ ЛИСТА  
      СУДИЈА ЗА СУЂЕЊЕ, ПОМОЋНО СУЂЕЊЕ И ДЕЛЕГАТА -  
      ПОСМАТРАЧА СУЂЕЊА НА УТАКМИЦАМА СРПСКЕ ЛИГЕ  
      ГРУПА ,,ИСТОК’’ ЗА ТАКМИЧАРСКУ СЕЗОНУ 2018/2019... ........ 3

  2. ОДЛУКА О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ВЕРИФИКАЦИЈИ ЛИСТА  
      СУДИЈА ЗА СУЂЕЊЕ, ПОМОЋНО СУЂЕЊЕ И ДЕЛЕГАТА - 
      ПОСМАТРАЧА СУЂЕЊА НА УТАКМИЦАМА СРПСКЕ ЛИГЕ  
      ГРУПА ,,ЗАПАД’’ ЗА ТАКМИЧАРСКУ СЕЗОНУ 2018/2019... ........ 4

  3. ОДЛУКА О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА ПРЕДСТАВНИКА  
      У СКУПШТИНИ ФСС ЗА МАНДАТНИ ПЕРИОД  
      2019-2023. ГОДИНЕ.. ........................................................................ 5

  4. ОДЛУКА О ПОСТАВЉАЊУ СЕЛЕКТОРА У-19 ФУТСАЛ  
      РЕПРЕЗЕНТАЦИЈЕ СРБИЈЕ. .........................................................11

  5. ОДЛУКА О КАТЕГОРИЗАЦИЈИ СПОРТИСТА И СПОРТСКИХ  
      СТРУЧЊАКА ЗА ТАКМИЧАРСКУ 2017/2018. ГОДИНУ. ............. 12

ГОДИНА XIV                  БЕОГРАД, 05.03.2019.



ВАНРЕДНИ БРОЈ  3СТРАНА 2 ФУДБАЛ, 05.03.2019.

      



ВАНРЕДНИ БРОЈ 3 СТРАНА 3ФУДБАЛ, 05.03.2019.

На основу члана 45 Статута Фудбалског савеза Србије (Службени 

лист ФСС „Фудбал“, ванредни бр. 18/2017) и на основу предлога Фудбал-

ског савеза региона Источне Србије, Извршни одбор ФС Србије на седни-

ци одржаној 5.3.2019. године, донео је следећу 

О Д Л У К У 
О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ВЕРИФИКАЦИЈИ ЛИСТА СУДИЈА 

ЗА СУЂЕЊЕ, ПОМОЋНО СУЂЕЊЕ И ДЕЛЕГАТА - 
ПОСМАТРАЧА СУЂЕЊА НА УТАКМИЦАМА СРПСКЕ ЛИГЕ 

ГРУПА ,,ИСТОК‘‘ ЗА ТАКМИЧАРСКУ СЕЗОНУ 2018/2019

Члан 1

У Одлуци о верификацији листа судија за суђење, помоћно суђење и 

делегата – посматрача суђења на утакмицама Српске лиге група ,,Исток‘‘ 

за такмичарску сезону 2018/2019 (Службени лист ФСС „Фудбал“, ванредни 

бр. 15/2018, 25/2018 и 2/II/2019), врши се допуна листе делегата - посма-

трача, тако што се у табели из члана 1 Одлуке, насловљеној са: ,,III. ЛИС-

ТА ДЕЛЕГАТА - ПОСМАТРАЧА‘‘, после алинеје 25. додаје алинеја 26. која 

гласи: ,,Минић Ана – Ниш‘‘ и алинеја 27. која гласи: ,,Обрадовић Срђан – 

Јагодина‘‘.  

Члан 2

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

Службеном листу ФСС „Фудбал“.

ПРЕДСЕДНИК 

Славиша Кокеза, с.р.



ВАНРЕДНИ БРОЈ  3СТРАНА 4 ФУДБАЛ, 05.03.2019.

На основу члана 45 Статута Фудбалског савеза Србије (Службени 

лист ФСС „Фудбал“, ванредни бр. 18/2017) и на основу предлога Фудбал-

ског савеза региона Западне Србије, Извршни одбор ФС Србије на седни-

ци одржаној 5.3.2019. године, донео је следећу 

О Д Л У К У 
О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ВЕРИФИКАЦИЈИ ЛИСТА СУДИЈА 

ЗА СУЂЕЊЕ, ПОМОЋНО СУЂЕЊЕ И ДЕЛЕГАТА - 
ПОСМАТРАЧА СУЂЕЊА НА УТАКМИЦАМА СРПСКЕ ЛИГЕ 

ГРУПА ,,ЗАПАД‘‘ ЗА ТАКМИЧАРСКУ СЕЗОНУ 2018/2019

Члан 1.

У Одлуци о верификацији листа судија за суђење, помоћно суђење и 

делегата – посматрача суђења на утакмицама Српске лиге група ,,Запад‘‘ 

за такмичарску сезону 2018/2019 (Службени лист ФСС „Фудбал“, ванредни 

бр. 15/2018 и 25/2018), врши се допуна листе помоћних судија, тако што се 

у табели из члана 1 Одлуке, насловљеној са: ,,II. ЛИСТА ПОМОЋНИХ СУ-

ДИЈА‘‘, после алинеје 29. додаје алинеја 30. која гласи: ,,Стојановић Ранко 

– Краљево - 9.7.1990‘‘.  

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

Службеном листу ФСС „Фудбал“.      

ПРЕДСЕДНИК 

Славиша Кокеза, с.р.



ВАНРЕДНИ БРОЈ 3 СТРАНА 5ФУДБАЛ, 05.03.2019.

На основу члана 35 став 10 Статута Фудбалског савеза Србије (Служ-

бени лист ФСС „Фудбал“, ванредни број 18/2017), на седници Извршног 

одбора ФСС одржаној дана 5.3.2019. године, донета је 

О Д Л У К А

о верификацији мандата представника у Скупштини ФСС 
за мандатни период 2019-2023. године

Члан 1

Констатује се да је избор чланова Скупштине ФСС извршен од стране 

надлежних органа субјеката из члана 35 става 2 Статута ФСС у складу са 

одредбама Статута ФСС, те се стога верификују следећи мандати пред-

ставника у Скупштини ФС Србије за мандатни период 2019-2023. године:

I. за Фудбалски савез Региона западне Србије:

 1. Илић Слободан,

 2. Стојаковић Бранко,

 3. Радуловић Вељко,

 4. Ђерковић Слободан,

 5. Миловановић Ненад,

 6. Николић Бојан,

 7. Божић Немања.



ВАНРЕДНИ БРОЈ  3СТРАНА 6 ФУДБАЛ, 05.03.2019.

II. за Фудбалски савез Региона источне Србије:

 1. Тончев Новица,

 2. Ђорђевић Хаџи Иван,

 3. Панајотовић Видојко,

 4. Митровић Милош,

 5. Пантелић Марко,

 6. Ђилас Владимир,

 7. Калајџић Жељко.

III. за Фудбалски савез Војводине:

 1. Симовић Драган,

 2. Караџић Томислав,

 3. Кнежевић Жељко,

 4. Боровница Ратко,

 5. Самарџић Драгољуб,

 6. Лакић Јовица,

 7. Милошевић Саво.

IV. за Фудбалски савез Београда:

 1. Кокеза Славиша,

 2. Мракић Душан,

 3. Шашић Зоран,



ВАНРЕДНИ БРОЈ 3 СТРАНА 7ФУДБАЛ, 05.03.2019.

 4. Томић Милош,

 5. Спасојевић Горан,

 6. Стојановић Мирослав,

 7. Илић Драган.

V. за Фудбалски савез Косова и Метохије:

 1. Радоичић Милан.

VI. за стручно-струковну организацију фудбалских судија: 

 1. Караџић Милан,

 2. Вујовић Мајо.

VII. за стручно-струковну организацију фудбалских тренера: 

1. Јевић Иван,

2. Куљић Милан.

VIII. за женски фудбал:

1. Султановић Јована,

2. Љуштина Марија.



ВАНРЕДНИ БРОЈ  3СТРАНА 8 ФУДБАЛ, 05.03.2019.

IX. за футсал:

 1. Павићевић Бојан,

 2. Ђоковић Александар.

X. за базични фудбал:

 1. Цветковић Марко,

 2. Узелац Никола.

XI. за радну заједницу ФСС:

 1. Марковић Маја,

 2. Вуковић Славиша,

 3. Којић Младенко,

 4. Николић-Митин Вера.

XII. за пул спонзора ФСС:

 1. Бајчетић Саша,

 2. Бојовић Добросав,

 3. Млађеновић Иван.



ВАНРЕДНИ БРОЈ 3 СТРАНА 9ФУДБАЛ, 05.03.2019.

XIII. за Заједницу фудбалских клубова ,,Супер лиге‘‘ и ,,Прве лиге Ср-

бија‘‘:

 1. Вазура Милош,

 2. Терзић Звездан,

 3. Рончевић Ненад,

 4. Рнић Марјан,

 5. Антић Горан,

 6. Тончев Станислав,

 7. Пропадало Дејан,

 8. Краљ Ивица,

 9. Бујишић Срећко,

 10. Матијашевић Владимир,

 11. Мијатовић Синиша,

 12. Вукадиновић Драгољуб,

 13. Миковић Стеван,

 14. Ђорић Милован,

 15. Глушчевић Мирко,

 16. Станојев Дејан,

 17. Митровић Небојша,

 18. Жембери Јанош,

 19. Дангубић Милош,

 20. Тувегџић Славко.



ВАНРЕДНИ БРОЈ  3СТРАНА 10 ФУДБАЛ, 05.03.2019.

XIV. за Удружење фудбалских репрезентативаца:

 1. Бјековић Ненад,

 2. Петковић Илија,

 3. Караси Станислав.

Члан 2

Ова одлука ступа на снагу дан након објављивања у Службеном листу 

ФСС „Фудбал“.

ПРЕДСЕДНИК

Славиша КОКЕЗА, с.р.



ВАНРЕДНИ БРОЈ 3 СТРАНА 11ФУДБАЛ, 05.03.2019.

На основу члана 45 Статута Фудбалског савеза Србије (Службени 

лист ФСС ,,Фудбал“, ванредни брoj 18/2017),  Извршни одбор ФС Србије 

на седници одржаној 5.3.2019. године, донео је

О  Д  Л  У  К  У

Члан 1.

За селектора У-19 Футсал репрезентације Србије поставља се тренер 

Владимир Јовановић. 

Селектор из става 1. овог члана поставља се на период од 5.3.2019. 
– 1.3.2021. године. 

Члан 2.

 Радни послови и задаци, права и дужности селектора Футсал реп-

резентације У-19 одредиће се Уговором о професионалном односу између 

селектора и ФСС.

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објављује се у Службе-

ном листу ФСС ,,Фудбал“.

ПРЕДСЕДНИК

Славиша КОКЕЗА, с.р.



ВАНРЕДНИ БРОЈ  3СТРАНА 12 ФУДБАЛ, 05.03.2019.

На основу члана 45 Статута Фудбалског савеза Србије (Службени 

лист ФСС „Фудбал“, ванредни број 18/2017) и чл. 1, 2, 3 и 4 Правилника о 

категоризацији спортиста и спортских стручњака (Службени лист ФСС 

„Фудбал“ 52/2009), Извршни одбор ФС Србије, на седници одржаној 

5.3.2019. године донео је:

О Д Л У К У

О КАТЕГОРИЗАЦИЈИ СПОРТИСТА И СПОРТСКИХ 
СТРУЧЊАКА ЗА ТАКМИЧАРСКУ 2017/2018. ГОДИНУ

Члан 1

А. Надлежност Олимпијског комитета Србије

1. Врхунски спортиста - национални ранг  (Спортисти националног 

разреда)

    Прво место на државном првенству Србије 

   - СУПЕР ЛИГА такмичарска 2017/2018. година

ФК  “ЦРВЕНА ЗВЕЗДА”  из  Београда   -   1.  МЕСТО  Категорија: 
СЕНИОРИ, СУПЕР ЛИГА СРБИЈЕ

р. бр. Презиме и име Датум рођења
1. АЛЕКСАНДАР ПЕШИЋ 21.05.1992.
2. НЕМАЊА МИЛИЋ 25.05.1990.
3. СЛАВОЉУБ СРНИЋ 12.01.1992.
4. НЕМАЊА РАДОЊИЋ 15.02.1996.
5. НЕНАД МИЛИЈАШ 30.04.1983.
6. УРОШ РАЧИЋ 17.03.1998.
7. БРАНКО ЈОВИЧИЋ 18.03.1993.
8. НЕНАД КРСТИЧИЋ 03.07.1990.



ВАНРЕДНИ БРОЈ 3 СТРАНА 13ФУДБАЛ, 05.03.2019.

9. МАРКО ГОБЕЉИЋ 13.09.1992.
10. СРЂАН БАБИЋ 22.04.1996.
11. МИЛАН РОДИЋ 02.04.1991
12. ВУЈАДИН САВИЋ 01.07.1990.

2. Врхунски спортиста - национални ранг(Спортисти националног 

разреда)

     Прво место на државном првенству Србије

     ПРВА ФУТСАЛ ЛИГА такмичарска 2017/2018. година

КМФ “ЕКОНОМАЦ” из КРАГУЈЕВЦА – 1.  МЕСТО 
Категорија НАЦИОНАЛНА -ПРВА ФУТСАЛ ЛИГА

р. бр. Презиме и име Датум рођења
1. МОМЧИЛОВИЋ НЕМАЊА 15.04.1991.
2. РАЈЧЕВИЋ СЛОБОДАН 28.02.1985.
3. РАМИЋ ДЕНИС 17.11.1994.
4. МАТИЈЕВИЋ НИКОЛА 26.12.1991.
5. РНИЋ НИКОЛА 11.01.1984.
6. АНТОНИЋ АЛЕКСА 19.06.1981.
7. ПРШИЋ МАРКО 13.10.1990.

3.Врхунски спортиста - национални ранг (Спортисти националног 

разреда)

Прво место на државном првенству Србије

- СУПЕР ЛИГА СРБИЈЕ ЗА ЖЕНЕ такмичарска 2017/2018. година

ЖФК “СПАРТАК” из СУБОТИЦЕ - ПРВО  МЕСТО 
Категорија СЕНИОРКЕ

р. бр. Презиме и име Датум рођења
1. КОСТИЋ МИЛИЦА 21.12.1997.



ВАНРЕДНИ БРОЈ  3СТРАНА 14 ФУДБАЛ, 05.03.2019.

2. ГОЛУБОВИЋ МИЛАНА 28.07.1998.
3. БАКА АЛИНА 04.03.1999.
4. ВАЈДА ОРШОЈА 04.02.1997.
5. ВИОЛЕТА СЛОВИЋ 30.08.1991.
6. ФРАЈТОВИЋ АНЂЕЛА 08.07.2000.
7. ИЛИЋ МАРИЈА 03.06.1993.
8. ФИЛИПОВИЋ ТИЈАНА 26.05.1999.
9. ПАВЛОВИЋ САРА 10.05.1996.

10. МАТИЋ ТИЈАНА 22.02.1996.
11. КРИЧАК АНЂЕЛА 13.02.1999.
12. МАРЕНИЋ ЈЕЛЕНА 27.11.1991.
13. АБРАХАМ  ЗОРАНА 23.04.2002.
14. МИХАЈЛОВИЋ ДАЈАНА 08.11.1999.
15. МОСТАРАЦ ДУЊА 25.02.2000.
16. БРАДИЋ МАРИНА 07.12.1998.

ВРХУНСКИ СПОРТСКИ ТРЕНЕР

- НАЦИОНАЛНИ РАНГ (ТРЕНЕР  НАЦИОНАЛНОГ РАЗРЕДА)

1.Милојевић Владан, тренер клуба ФК „Црвена Звезда“, првака држа-

ве у Супер лиги Србије за такмичарску 2017/2018.УЕФА „Про“ лиценца.

2. Предраг Рајић, тренер Клуба малог фудбала „Економац“ првакa 

државе у Првој Футсал лиги Србије за такмичарску 2017/2018.годину. На-

ционална Футсал лиценца.

3. Арсић Борис, тренер Женског фудбалског клуба „Спартак“ Суботи-

ца првакa  државе у Супер лиги Србије за жене за такмичарску 2017/2018. 

УЕФА „А“ лиценца.



ВАНРЕДНИ БРОЈ 3 СТРАНА 15ФУДБАЛ, 05.03.2019.

Б. Надлежност Фудбалског савеза Србије

   СУПЕР ЛИГА

ФК “ПАРТИЗАН“ из  Београда -  2. место СЛ Србије -   
ФИНАЛИСТA КУПА ФСС спортисти I сениорског разреда

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. МИЛЕТИЋ  НЕМАЊА 1991.
2. ПАНТИЋ ДАНИЛО 1996.
3. ОЖЕГОВИЋ ОГЊЕН 1994.
4. ЈЕВТОВИЋ МАРКО 1993.
5. СТОЈКОВИЋ ВЛАДИМИР 1983.
6. МИЛЕТИЋ НЕМАЊА 1991.
7. ТОШИЋ ЗОРАН 1987.
8. ВУЛИЋЕВИЋ МИРОСЛАВ 1985.
9. ИЛИЋ САША 1977.

10. ОСТОЈИЋ БОЈАН 1984.
11. МИТРОВИЋ МИЛАН 1988.
12. ЈОВАНОВИЋ ЂОРЂЕ 1999.
13. ЗДЈЕЛАР САША 1995.
14. ИВАНОВИЋ ЂОРЂЕ 1995.
15. АНТОНОВ НЕМАЊА 1995.
16. ЈОВИЧИЋ МАРКО 1995.
17. ЂУРИЧКОВИЋ ПЕТАР 1991.
18. РАДИН МИЛАН 1991.
19. МАРКОВИЋ СВЕТОЗАР 2000.

Тренер:  Ђукић Мирослав, рођен19.02.1966.. године УЕФА Про 
лиценца.  Тренер првог сениорског разреда



ВАНРЕДНИ БРОЈ  3СТРАНА 16 ФУДБАЛ, 05.03.2019.

ФК “РАДНИЧКИ” из Ниша 
3. место  СЛ Србије - спортисти I сениорског разреда

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. ЖИВКОВИЋ МЛАДЕН 1989.
2. СТОЈАНОВИЋ САША 1983.
3. СТОЈАНОВИЋ СЛАВИША 1990.
4. ПАВКОВ МИЛАН 1994.
5. ПЕТРОВИЋ МИЛОШ 1990.
6. МРКИЋ МАРКО 1996.
7. СТАНКОВИЋ НИКОЛА 1993.
8. АКСЕНТИЈЕВИЋ НИКОЛА 1993.

Тренер:  Драган Антић, рођен 20.09.1963.године УЕФА Про лиценца.  
Тренер првог сениорског разреда

ФК “МЛАДОСТ” из Лучана   
10.место  СЛ Србије -  ФИНАЛИСТA КУПА ФСС  

спортисти I сениорског разреда 
р. бр. Презиме и име Година рођења

1. РОСИЋ ДРАГАН 1996.
2. ПЕШИЋ ИВАН 1989.
3. МИЛОШЕВИЋ ИВАН 1984.
4. ШАТАРА МИЛОШ 1995.
5. ТУМБАСОВИЋ ЈАНКО 1985.
6. ПЕЈОВИЋ АЛЕКСАНДАР 1990.
7. ТРИФУНОВИЋ МИЛОШ 1984.
8. ПАВЛОВИЋ ПРЕДРАГ 1986
9. РАДИВОЈЕВИЋ ВЛАДИМИР 1986.

10. АНДРИЋ НИКОЛА 1992.
11. СИНЂИЋ УРОШ 1986
12. МИЛОШЕВИЋ БОГДАН 1989.
13. ГОЛУБОВИЋ СТЕФАН 1996.
14. МАРИЋ СЛАВКО 1984.



ВАНРЕДНИ БРОЈ 3 СТРАНА 17ФУДБАЛ, 05.03.2019.

15. ДИМИЋ СТЕФАН 1993.
16. ЈОВАНОВИЋ ПЕТАР 1982.

Тренер:  Ненад Миловановић, рођен 15.08.1969. године УЕФА Про 
лиценца.  Тренер првог сениорског разреда

ФК “СПАРТАК” из Суботице 
4. место  СЛ Србије - спортисти II сениорског разреда

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. АТУНИЋ ИГОР 1998.
2. ВОРОТОВИЋ ФИЛИП 1998.
3. ВУКЧЕВИЋ АНДРИЈА 1996.
4. ГАЈИЋ БОШКО 1996.
5. ГЛАВЧИЋ НЕМАЊА 1997.
6. ЂУРИЧИН ОГЊЕН 1995.
7. ЈОВИЋ БОЈАН 1982.
8. ЈОЧИЋ БРАНИМИР 1994.
9. КЕРКЕЗ ДЕЈАН 1996.

10. КРМАР МИЛИВОЈ 1997.
11. ЛУЧИЋ ИВАН 1996.
12. МЕДИЋ ПРЕДРАГ 1998.
13. МИЛОШЕВИЋ СТЕФАН 1995.
14. НИКОЛИЋ НЕМАЊА 1992.
15. ОСТОЈИЋ МИЛОШ 1996.
16. ПАНТИЋ МАРКО 1998.
17. ПЕТРОВ САВА 1998.
18. ПОПОВИЋ НИКОЛА 1997.
19. САВКОВИЋ МИЛЕ 1992.
20. СТАМЕНКОВИЋ БОГДАН 1998.

Тренер:  Гаћиновић Владимир, рођен 03.01.1966. године УЕФА Про 
лиценца.  Тренер  другог  сениорског разреда



ВАНРЕДНИ БРОЈ  3СТРАНА 18 ФУДБАЛ, 05.03.2019.

ФК “ЧУКАРИЧКИ” из Београда - 6. место  СЛ Србије -  
ПОЛУФИНАЛИСТА КУПА ФСС   
спортисти II сениорског разреда

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. ДРИНЧИЋ НИКОЛА 1984.
2. БОГОСАВАЦ МИРОСЛАВ 1996.
3. ПУШКАРИЋ ДАРКО 1985.
4. БОЈИЋ ПЕТАР 1991.
5. ДОЦИЋ МАРКО 1993.
6. МИЛОЈЕВИЋ НЕМАЊА 1998.
7. МУДРИНСКИ ОГЊЕН 1991.
8. КИРОВСКИ АЛЕКСАНДАР 1990.
9. БЕЛИЋ НЕМАЊА 1987.

10. ЈОВАНОВИЋ ПЕТАР 1982.
11. ЂУРИЋ ЂОРЂЕ 1991.
12. ЈОВАНОВИЋ САША 1993.
13. БЕЛАКОВИЋ НЕМАЊА 1997.
14. МИЋИН ПЕТАР 1998.
15. СТЕВАНОВИЋ МИЛАДИН 1996.
16. СТОЈАНОВИЋ ЛУКА 1994.
17. АДАМОВИЋ НЕНАД 1989.
18. ТЕДИЋ СЛОБОДАН 2000.
19. ОБРАДОВИЋ НЕМАЊА 1989.
20. ОЖЕГОВИЋ ОГЊЕН 1994.

Тренер:  Лалатовић Ненад, рођен 22.12.1977. године УЕФА Про 
лиценца.  Тренер  другог  сениорског разреда

ФК “НАПРЕДАК” из Крушевца  
7. место  СЛ Србије - спортисти II сениорског разреда

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. КОСТИЋ МИРОЉУБ 1988.
2. МИЛАДИНОВИЋ БОЈАН 1982.



ВАНРЕДНИ БРОЈ 3 СТРАНА 19ФУДБАЛ, 05.03.2019.

3. СИМОНОВИЋ МИЛОШ 1990.
4. МАРКОСКИ  ЈОВАН 1980.
5. ШЉИВИЋ  НЕНАД 1985.
6. ВУЛИЋ  МИЛОШ 1996.
7. ПЕТРОВИЋ  НЕМАЊА 1992.
8. ВЕШКОВАЦ  ДУШАН 1989.
9. ВУКАНОВИЋ  АЛЕКСА 1992.

10. БОРАНИЈАШЕВИЋ НИКОЛА 1992.
11. ПЕТРОВИЋ  НИКОЛА 1988.
12. AЛИВОДИЋ  ЕНВЕР 1984.
13. ЂЕРИЋ  УРОШ 1992.
14. УРОШЕВИЋ  СЛОБОДАН 1994.

Тренер:  Косановоћ Милорад,  рођен 04.01.1951. године УЕФА Про 
лиценца. Тренер  другог  сениорског разреда

ФК “РАДНИК” из Сурдулице 
9.место  СЛ Србије - спортисти III сениорског разреда  

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. ВАСИЉЕВИЋ НИКОЛА 1996
2. МЛАДЕНОВИЋ СИНИША 1991
3. МИЛОВАНОВИЋ МИЛОШ 1987
4. ЖАРКОВИЋ ДРАГАН 1986
5. ИВАНОВИЋ ФИЛИП 1992
6. ПАНТЕЛИЋ ДУШАН 1993
7. ПАВЛОВИЋ ВЛАДАН 1984
8. РИСТО РИСТОВИЋ 1988
9. ПЕЈЧИЋ БРАТИСЛАВ 1983

10. ЖАКУЛА НИКОЛА 1992
11. МИТОШЕВИЋ ВУК 1991
12. ТАНАСИН АЛЕКСАНДАР 1991
13. КРСТА ЂОРЂЕВИЋ 1993



ВАНРЕДНИ БРОЈ  3СТРАНА 20 ФУДБАЛ, 05.03.2019.

Тренер:  Симо Крунић, рођен 03.01.1967. године УЕФА Про лиценца.  
Тренер  трећег  сениорског разреда

ФК “БАЧКА” из Бачке Паланке 
14. место  СЛ Србије - спортисти III сениорског разреда

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. НЕМАЊА ЈЕВРИЋ 1997.
2. НЕМАЊА ИЛИЋ 1992.
3. ДАМИР ЧЕКОВИЋ 1990.
4. ВЕСЕЉКО ТРИВУНОВИЋ 1980.
5. ЗОРАН ШВОЊА 1985.
6. ЛУКА ЛУКОВИЋ 1996.
7. РАДОВАН ИВКОВИЋ 1989.
8. ЛУКА МИЋИЋ 1995.
9. ДИНО ШАРАЦ 1990.

10. БОРИС ВАРГА 1993.
11. НИКОЛА ДИМИТРИЈЕВИЋ 1991.
12. АЛЕКСАНДАР ТАСИЋ 1998.
13. ИВАН ЂОРИЋ 1995.
14. УГЉЕША РАДИНОВИЋ 1993.
15. МИРОСЛАВ БЈЕЛОШ 1990.
16. ФИЛИП БАЈИЋ 1993.

Тренер:  Стево Кнежевић, рођен 15.07.1967. године УЕФА A тренер 
голмана лиценца.  Тренер трећег сениорског разреда

ФК “ЈАВОР” из Ивањице 
15. место  СЛ Србије - спортисти III сениорског разреда

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. АМАНОВИЋ АЛЕКСА 1996
2. ЦВЕТКОВИЋ ИВАН 1981
3. ЂОГАТОВИЋ ВЛАДАН 1984
4. КАРИШИК МИЛОШ 1998



ВАНРЕДНИ БРОЈ 3 СТРАНА 21ФУДБАЛ, 05.03.2019.

5. КОЛАКОВИЋ МАРКО 1993
6. МАРЧИЋ МИЛАН 1996
7. МИЛАНОВИЋ МИЛАН 1995
8. МИТОШЕВИЋ ВУК 1991
9. СЕВИЋ НЕНАД 1996

10. ТЕРЗИЋ БОРИСЛАВ 1991
11. МРКАИЋ МОМЧИЛО 1990
12. МАРКОВИЋ ИВАН 1991
13. КОВАЧЕВИЋ СТЕВАН 1988
14. МАРЧИЋ МИРОСЛАВ 1998
15. АМАНОВИЋ АЛЕКСА 1996

Тренер:  Јагодић Владо, рођен 22.03.1964. године УЕФА Про 
лиценца.  Тренер  трећег  сениорског разреда

ФК “БОРАЦ” из Чачка 
16. место  СЛ Србије - спортисти III сениорског разреда

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. ФИЛИПОВИЋ САША 1993.
2. БАЈИЋ ВЛАДИМИР 1987.
3. ОБРАДОВИЋ ЛАЗАР 1992.
4. КНЕЖЕВИЋ ФИЛИП 1991.
5. РОМАНИЋ ЛАЗАР 1998.
6. МАРКОВИЋ МИЛОШ 1986.
7. ОТАШЕВИЋ ВЛАДИМИР 1986.
8. КУВЕЉИЋ ДУШАН 1992.
9. МАРИНКОВИЋ МАРКО 1994.

10. ЗОЋЕВИЋ МАРКО 1993.
11. МИШИЋ САША 1987.
12. ЧАЂЕНОВИЋ ЈОВАН 1995.
13. ДЕЛИЋ УРОШ 1987.
14. КОСТИЋ МИРОЉУБ 1988.
15. ЈОВАНОВИЋ ЛАЗАР 1993.



ВАНРЕДНИ БРОЈ  3СТРАНА 22 ФУДБАЛ, 05.03.2019.

16. ПРОПАДАЛО ПАВЛЕ 1994.
Тренер:  СПАСИЋ Игор, рођен . 08.05.1971. године. УЕФА Про 
лиценца.  Тренер   трећег   сениорског разреда

ПРВА ЛИГА СРБИЈЕ

ФК “ПРОЛЕТЕР” из Новог Сада 
1. место   Прве лиге Србије - спортисти I сениорског разреда

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. ИЛИЋ НИКОЛА 1995.
2. ПЛАВШИЋ ДУШАН 1992.
3. ЧОВИЋ НЕМАЊА 1991.
4. ЛУКИЋ МЛАДЕН 1995.
5. НОВАКОВИЋ СЛОБОДАН 1986.
6. ЧОЛОВИЋ СТЕФАН 1994.
7. КОЧОВИЋ НЕНАД 1995.
8. ЛАМБУЛИЋ ЗАРИЈА 1998.
9. ШЋЕПАНОВИЋ СРЂАН 1998.

10. МИРОСАВЉЕВ МИЛАН 1995.
11. АНДРЕЈЕВИЋ АЛЕКСАНДАР 1992.
12. ВЕСИЋ МИЛОШ 1989.

Тренер:  Ванић Ненад,  рођен 30.08.1970. године УЕФА Про лиценца.  
Тренер  првог  сениорског разреда

ФК “ТЕЛЕОПТИК” из Земуна 
8. место  Прве лиге Србије - спортисти III сениорског разреда

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. ТРНИЋ  ЈОВАН 1996.
2. КРСТИЋ  ЈОВАН 1997.
3. ВЛАЛУКИН  ЈОВАН 1999.
4. ШИШКОВ  МАРКО 1998.
5. ЧЕРМЕЉ  ЛУКА 1995.



ВАНРЕДНИ БРОЈ 3 СТРАНА 23ФУДБАЛ, 05.03.2019.

6. ЧЕРМЕЉ  ФИЛИП 1998.
7. ЂУРИЋ  СТЕФАН 1997.
8. ЛАКЧЕВИЋ   НИКОЛА 1999.
9. ИЛИЋ   СТЕФАН 1998.

Тренер:  Ристић Милан, рођен10.06.1981. године УЕФА A лиценца.  
Тренер  трећег  сениорског разреда

ФК “СЛОБОДА “из Ужица 
12. место   Прве лиге Србије - спортисти III сениорског разреда

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. ЧУБРАКОВИЋ  ДУШАН 1995.
2. ГЛИШОВИЋ РАДЕ 1995.
3. ЂОРЂЕВИЋ ДЕЈАН 1992.
4. ВУЧКОВИЋ НИКОА 1996.
5. ЦИЦОВИЋ МАРКО 1994.
6. ЖИВАНОВИЋ МИЛОШ 1998.
7. СТОШКОВИЋ НЕМАЊА 1990.
8. ПЕРУЋИЦА ВЕЛИБОР 1996.
9. ПЛЕЋИЋ НЕМАЊА 1995.

10. БАБИЋ ЂОРЂЕ 2000.
11. КАРАДАРЕВИЋ ФИЛИП 1990.
12. ТАМИНЏИЋ ДУШАН 1996.
13. МАРКИЋЕВИЋ ДИМИТРИЈЕ 1999.
14. ЈОВАНОВИЋ  САВО 1999.
15. ЈЕЗДИМИРОВИЋ МИЛАН 1996.
16. АНДРИЋ ЂОРЂЕ 1994.
17. ЦВЕТИЋ АЛЕКСАНДАР 1995.
18. МИРИЋ МИЛАН 1999.
19. СТАНИМИРОВИЋ ВЛАДИМИР 1998.
20. ЦВИЈОВИЋ ФИЛИП 2000.

Тренер:  Ристановић Предраг, рођен 29.09.1972. године УЕФА Про 
лиценца.  Тренер трећег сениорског разреда



ВАНРЕДНИ БРОЈ  3СТРАНА 24 ФУДБАЛ, 05.03.2019.

СУПЕР ЛИГА СРБИЈЕ ЗА ЖЕНЕ

ЖФК “ЦРВЕНА ЗВЕЗДА” из Београда 
2. место   Супер лиге Србије за жене - 
ФИНАЛИСТА КУПА СРБИЈЕ ЗА ЖЕНЕ 

 спортисти I сениорског разреда
р. бр. Презиме и име Година рођења

1. ПЕТКОВИЋ МАРИНА 1985.
2. ТЕНКОВ МИРЕЛА 1990.
3. СТОЈАНОВИЋ ЈОВАНА 1995.
4. МАРКОВИЧ ТАМАРА 1993
5. СМИЉКОВИЋ МИЉАНА 1994
6. ЂОРЂЕВИЋ КАТАРИНА 1995.
7. МАЛЕШЕВИЋ САНДА 1994
8. ЂОРЂЕВИЋ ТИЈАНА 1996.
9. МИЛАДИНОВИЋ ЈОВАНА 2000.

10. АРАНЂЕЛОВИЋ ЈОВАНА 1997.
11. КРСТИЋ  АНЂЕЛА 2001.
12. САВАНОВИЋ АЛЕКСАНДРА 1994.
13. ОБРАДОВИЋ ИНЕС 1998.

Тренер:  Александар Петровић, рођен 20.06.1969. године УЕФА A 
лиценца.  Тренер првог сениорског разреда

ЖФК “МАШИНАЦ ТРАЦЕ  ПЗП” из Ниша 
3. место   Супер лиге Србије за жене - спортисти II сениорског 

разреда
р. бр. Презиме и име Година рођења

1. ЈОВИЋ МАЈА 1995.
2. СТАНКОВИЋ МИЛИЦА 1991.
3. СТЕВАНОВИЋ МИЛИЦА 1996.
4. СТАНКОВИЋ МИМА 1994.
5. ЛАЗАРЕВИЋ АЛЕКСАНДРА 1995.



ВАНРЕДНИ БРОЈ 3 СТРАНА 25ФУДБАЛ, 05.03.2019.

6. ВАСИЉКОВИЋ ЈОВАНА 1996.
7. БРУСИН ЈОВАНА 1999.
8. ЗЛАТАНОВИЋ АЛЕКСАНДРА 1998.
9. ЋИРИЋ МАЈА 2000.

10. ВУЧКОВИЋ ИСИДОРА 1999.
11. МИЛИВОЈЕВИЋ НЕВЕНА 1996.
12. КРСТИЋ КРИСТИНА 1989.
13. ЦВЕТАНОВИЋ АГАТА 2000.
14. ГОЛУБОВИЋ МИЉАНА 1992.
15. ПЕЈЧИЋ АНДРИЈАНА 2001.

Тренер:  Перица Крстић, рођен15.05.1953. године  Национална А  
лиценца.  Тренер другог сениорског разреда

ЖФК “ПОЖАРЕВАЦ” из Пожаревца5. место   Супер лиге Србије за 
жене - спортисти II сениорског разреда

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. ВУКОВИЋ МАРИЈА 1990.
2. ТРИШИЋ АНДРИЈАНА 1994.
3. ИЛИЋ ТАЊА 1988.
4. МИЛОЈЕВИЋ САНДРА 1994.
5. МИЛАНОВИЋ ЗЛАТА 1997.
6. ТЕОДОСИЈЕВИЋ МАРИЈАНА 1994.
7. МАЛИЈАР ИВАНА 1997.
8. МИЛИНОВИЋ ГОРДАНА 1996.
9. ИЛИЋ ВИОЛЕТА 1996.

10. МИЛОШЕВИЋ ТИЈАНА 1994.
11. ГАНГОЉ МАРИЈА 1996
12. ЈОВАНОВИЋ ИВАНА 1993.
13. ТЕШИЋ БИЉАНА 1991.
14. РАДОСАВЉЕВИЋ ЈЕЛЕНА 1998.

Тренер:  Стефановић Сандра, рођенa  06.04.1988.УЕФА Б лиценца 
Тренер  другог сениорског разреда



ВАНРЕДНИ БРОЈ  3СТРАНА 26 ФУДБАЛ, 05.03.2019.

ЖФК “РАД” из Београда 8. место   Супер лиге Србије за жене - 
спортисти II сениорског разреда

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. ЋОРЛУКА ИВАНА 1996.
2. ТАНАСКОВИЋ СУЗАНА 1997.
3. НИКОЛИЋ МАРИНА 2001.
4. БАБИЋ МИРЈАНА 1995.
5. МИЛЕНКОВИЋ ЈЕЛЕНА 1994.
6. ПАНТОВИЋ ДРАГАНА 1996.
7. ИМИЋ ЕМИЛИЈА 1996.
8. МИКОВИЋ СОФИЈА 1996.
9. ЈОВАНОВИЋ АНДРИЈАНА 2002.

10. ЦИВРИЋ НЕДА 1999.
11. МИЛЕТИЋ ЈОВАНА 1994.
12. РИСТЕСКИ АНАСТАСИЈА 2000.
13. МИЉКОВИЋ УНА 1994.
14. АРСИЋ АЛЕКСАНДРА 1993.
15. БОЈАЏИЈА ТИЈАНА 2001.
16. ПОЛИЋ ЈЕЛЕНА 1991.
17. МИРЧЕТИЋ ДАНИЈЕЛА 1992.
18. САВКОВИЋ САРА 2001.
19. СТАМЕНИЋ ЈЕЛЕНА 2000.
20. КОСТИЋ КАТАРИНА 1993.

Тренер:  Мирчетић Данијела, рођенa 27.03.1992. Национална Ц 
лиценца Тренер  другог сениорског разреда

ОМЛАДИНСКА ЛИГА СРБИЈЕ

ФК “ЦРВЕНА ЗВЕЗДА” из Београда1. место   Омладинска лиге 
Србије  - спорт. I омладинског разреда

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. БОСИЋ РАДИВОЈ 2000.



ВАНРЕДНИ БРОЈ 3 СТРАНА 27ФУДБАЛ, 05.03.2019.

2. ГОРДИЋ МИЛОШ 2000.
3. ЈАНКОВИЋ МАРКО 2000.
4. САНТРАЧ СТЕФАН 2000.
5. ЕРАКОВИЋ СТРАХИЊА 2001.
6. ЈОКИЋ РАНКО 1999.
7. ЈОВЕЉИЋ ДЕЈАН 1999.
8. ГАВРИЋ ЖЕЉКО 2000.
9. САВИЋ МИЛАН 2000.

10. ИЛИЋ ИВАН 2001.
11. НИКОЛИЋ ВЕЉКО 1999.
12. СТАНОЈЕВ ЈУГ 1999..
13. ТЕРЗИЋ АЛЕКСА 1999.
14. ДАНИЧИЋ ДАМЈАН 2000.
15. РАКИЋ СЛАЂАН 1999.
16. БОГДАНОВИЋ АЛЕКСАНДАР 1999.
17. КОЈИЋ МАРКО 2000.
18. КОСТИЋ АЛЕКСАНДАР 2000.
19. ИЛИЋ ЛУКА 1999.
20. ШИКАЊИЋ МИЛАН 2000.

Тренер:  Милан Лешњак, рођен 09.09.1975. године УЕФА Про 
лиценца.  Тренер  prvog  сениорског разреда

ФК “ПАРТИЗАН” из Београда 
3. место   Омладинска лиге Србије  - спортисти II омладинског 

разреда
р. бр. Презиме и име Година рођења

1. ВУЈИЋ МАРКО 2000.
2. ШЕХОВИЋ ЗЛАТАН 2000.
3. ПАНТАЗИС КОСТА 2000.
4. МАРКОВИЋ СВЕТОЗАР 2000.
5. ЂОКИЋ БРАНИСЛАВ 2000.
6. МИЛОСАВЉЕВИЋ ИВАН 2000.



ВАНРЕДНИ БРОЈ  3СТРАНА 28 ФУДБАЛ, 05.03.2019.

7. ИЛИЋ АНДРЕЈ 2000.
8. НОВИЋ НИКОЛА 2000.
9. ШЕХАПИ ИГОР 2000.

10. КОКИР ЈОВАН 2000.
11. ЈАНКОВИЋ АЛЕКСА 2000.
12. НИКОЛИЋ ЛАЗАР 2000.
13. ВУЈАНИЋ ЛАЗАР 1999.
14. ВЛАЛУКИН ЈОВАН 1999.
15. ЗУВИЋ МАТЕЈА 2000.
16. АНТОНИЈЕВИЋ ФИЛИП 2000.
17. БОЈИЋ БОЈАН 2000.
18. ЂЕРЛЕК АРМИН 2000.
19. ШЕХАПИ ИГОР 2000.
20. ВУЈИЋ МАРКО 2000.

Тренер:  Лазетић Жарко, рођен 22.02.1982. године Национална Про 
лиценца.  Тренер  другог  сениорског разреда

ФК “ЧУКАРИЧКИ” из Београда 
4. место   Омладинска лиге Србије  - спортисти II  омладинског 

разреда
р. бр. Презиме и име Година рођења

1. КАМЕНОВИЋ ДИМИТРИЈЕ 2000.
2. ТЕРЗИЋ НИКОЛА 2000.
3. ФРАТРОВИЋ АНДРИЈА 2000.
4. БАКИЋ ВАСИЛИЈЕ 2000.
5. ТЕДИЋ СЛОБОДАН 2000.
6. РУБЕЖИЋ СЛОБОДАН 2000.
7. НИКЧЕВИЋ БОЈИЦА 2000.
8. РАДИЋ ПРЕДРАГ 1999.
9. ИЛИЋ МАРКО 1999.

10. ИЛИЋ СТЕФАН 1999.
11. ДЕНИЋ АЛЕКСА 2000.



ВАНРЕДНИ БРОЈ 3 СТРАНА 29ФУДБАЛ, 05.03.2019.

12. МАРКОВ ИВАН 2000.
13. ВЕЛИЧКОВИЋ СТЕФАН 1999.
14. ВИДОСАВЉЕВИЋ МИЛУТИН 2001.
15. ИЛИЋ МИЛАН 2000..

Тренер:  Величко Каплановић, рођен04.06.1975. године УЕФА Про 
лиценца.  Тренер  другог  сениорског разреда

ФК “ВОЖДОВАЦ” из Београда 
7. место   Омладинска лиге Србије  - спортисти II  омладинског  

разреда
р. бр. Презиме и име Година рођења

1. ЛОШИЋ ЛУКА НИКОЛАС 2000.
2. ПЕТРОВИЋ НИКОЛА 2000.
3. БУДИМИР ПРЕДРАГ 1999.
4. ИГИЋ КОСТА 1999.
5. КРСТОВИЋ ЖЕЉКО 2000.
6. ИЛИЋ НЕНАД 2000.
7. АРСОВИЋ ВЛАДИМИР 1999.
8. ИВАНОВИЋ НОВАК 2000.
9. ЗАКОЧ АНДРИЈА 1999.

10. МАКСИМОВИЋ ИГОР 1999.
11. БАЈИЋ ДАВИД 1999.
12. ЈЕЛИЋ АЛЕКСА 1999.
13. КАРАЏИЋ МИХАИЛО 2000.
14. ЂОКИЋ ЛУКА 1999.
15. КАРАКЛАЈИЋ ПЕТАР 2000.
16. ЕМИНОВИЋ АЛМИР 1999.
17. ЖИВКОВИЋ НИКОЛА 1999.
18. ЛУКИЋ ЛУКА 2000.
19. МИЛИВОЈЕВИЋ ДАРКО 1999.
20. ОБРАДОВИЋ МАРКО 1999.



ВАНРЕДНИ БРОЈ  3СТРАНА 30 ФУДБАЛ, 05.03.2019.

Тренер:  Бајић Бранислав, рођен 05.05.1977. године УЕФА Про 
лиценца.  Тренер  другог  сениорског разреда

ФК “НАПРЕДАК” из Крушевца 
10. место   Омладинска лиге Србије  - спортисти III сениорског 

разреда
р. бр. Презиме и име Година рођења

1. МИЛОШЕВИЋ  ЂОРЂЕ 1998                 
2. ЈОКОВИЋ  ВЕЉКО 1999                 
3. ГАЈИЋ  МИЛАН 1998                 
4. ОБРАДОВИЋ  МИЛАН 1999                 
5. ГОГИЋ  ФИЛИП 1998                 
6. ПЕТРОВИЋ  АЛЕКСАНДАР 1998                 
7. МИНАКОВИЋ  ФИЛИП 1998                 
8. ПАЛУРОВИЋ  НИКОЛА 1998                 
9. МАРКОВИЋ  ЛУКА 1998                 

10. ЂУРОВИЋ  ФИЛИП 1998                 
11. РАДОСАВЉЕВИЋ НИКОЛА 1998                 
12. МИЛАНОВИЋ  НИКОЛА 1998                 
13. ФИЛИПОВИЋ  МЛАДЕН 1998                 
14. ПОПИЋ  ЛАЗАР 1998                 
15. КРШАНИН  ЈОВАН 1998                 
16. НИКОЛИЋ  ДУШАН 1998                 

Тренер:  Филиповић Слободан, рођен 01.03.1967. године УЕФА A 
лиценца.  Тренер  трећег  сениорског разреда

ФК “ВОЈВОДИНА” из Новог Сада 
9. место   Омладинска лиге Србије  - спортисти III  омладинског  

разреда
р. бр. Презиме и име Година рођења

1. ЗУКИЋ ДЕЈАН 2001.



ВАНРЕДНИ БРОЈ 3 СТРАНА 31ФУДБАЛ, 05.03.2019.

2. САВИЋ ДРАГОЉУБ 2001.
3. МИТРОВИЋ ДАНИЛО 2001.
4. БЈЕКОВИЋ МАРКО 2000.
5. ЈЕЛИЧИЋ ИГОР 2000.
6. ТЕГЕЛТИЈА ДОБРИЦА 2000.
7. НЕШКОВИЋ МИХАЈЛО 2000.
8. МАНДИЋ МАРКО 1999.

Тренер:  Бајић Душан, рођен 25.02.1978. године  Национална Про 
лиценца Тренер   трећег   сениорског разреда

ФК “РАДНИЧКИ” из Ниша 
11. место   Омладинска лиге Србије  - спортисти III  омладинског 

разреда
р. бр. Презиме и име Година рођења

1. РИСТИЋ ПЕТАР 2000.
2. БУЛАТОВИЋ ВУК 2000.
3. КОЈИЋ МИЛОРАД 1999.
4. ЈОВАНОВИЋ АЛЕКСА 1999.
5. РИСТИЋ НИКОЛА 1999.
6. ЋИРКОВИЋ ПЕТАР 1999.
7. МЛАДЕНОВИЋ БРАНИСЛАВ 2000.
8. СТАМЕНКОВИЋ АНДРЕЈА 2000.

Тренер:  Дејан Бранковић, рођен 29.08.1980. године  УЕФА “ Про ” 
лиценца .  Тренер  трећег  сениорског разреда

ФК “РАДНИЧКИ” из Пирота 
14. место   Омладинска лиге Србије  - спортисти III  омладинског  

разреда
р. бр. Презиме и име Година рођења

1. ЦВЕТАНОВИЋ ЗВЕЗДАН 1999.
2. ЂОРЂЕВИЋ АЛЕКСАНДАР 1999.



ВАНРЕДНИ БРОЈ  3СТРАНА 32 ФУДБАЛ, 05.03.2019.

3. ЈОВАНОВИЋ ДИМИТРИЈЕ 2000.
4. КАМЕНОВИЋ МИОДРАГ 2001.
5. ЦВЕТКОВИЋ МЛАДЕН 1999.
6. МИЈАТОВИЋ ВУКОТА 1999.
7. МИЈАЛКОВИЋ ДИМИТРИЈЕ 1999.
8. ЛУЧИЋ ЈОВАН 2000.
9. ЈОВАНОВИЋ ЛУКА 2000.

10. ТРИЧКОВИЋ ВЕЉКО 2000.
11. ЋИРИЋ ВЕЉКО 2000.
12. НИКОЛИЋ НЕМАЊА 1999..
13. СТАНИМИРОВИЋ НИКОЛА 2000.
14. ЛУЧИЋ САВА 2000.
15. ТОШИЋ УРОШ 2000.
16. ФИЛИПОВИЋ ВЕЉКО 2001.
17. БОГДАНОВИЋ ДАРКО 2000.
18. НЕДЕЉКОВИЋ МИОДРАГ 2000.
19. ЋИРИЋ ЛУКА 1999.
20. ПЕТРОВИЋ НОВАК 2001.

Тренер:  Митровић Братислав, рођен 19.01.1957. године УЕФА A 
лиценца.  Тренер  трећег  сениорског разреда

КАДЕТСКА ЛИГА СРБИЈЕ

ФК “ЦРВЕНА ЗВЕЗДА” из Београда 
1. место   Кадетска лиге Србије  - спортисти I кадетског разреда

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. САВИЋ НИКОЛА 2001.
2. АЈДИНОВИЋ ЕДИН 2001.
3. СТАЈИЋ НИКОЛА 2001.
4. ЈОЧИЋ БОГДАН 2001.
5. БУРМАЗ БОРИСАВ 2001.
6. ВЕЛИКИЋ ЛУКА 2001.



ВАНРЕДНИ БРОЈ 3 СТРАНА 33ФУДБАЛ, 05.03.2019.

7. КРСТОВИЋ ЛУКА 2001.
8. ЈАНКУЛОВ ГЕОРГИЈЕ 2001.
9. ДЕДИЈЕР МАРКО 2001.

10. АЏИБАБА НЕНАД 2001.
11. СТОЈАНОВИЋ МАТЕЈА 2001.
12. ПАВЛОВИЋ УРОШ 2001.
13. КУПУСОВИЋ ЊЕГОШ 2001.
14. ПУЛЕТИЋ АЛЕКСА 2001.
15. МИЛИКИЋ МИРКО 2001.
16. МИЛИСАВЉЕВИЋ ДАВИД 2001.
17. ПУПОВИЋ АНДРИЈА 2001.

Тренер:  Никола Пуача, рођен 03.01.1982. године УЕФА A лиценца.  
Тренер првог сениорског разреда

ФК “ПАРТИЗАН” из Београда 
2. место   Кадетска лиге Србије  - спортисти II  кадетског  разреда

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. СТЕПАНОВИЋ НИКОЛА 2001.
2. МИКИЋ ЛУКА 2001.
3. ЋОРКОВИЋ ИВАН 2001.
4. ЂОРЂЕВИЋ МИХАЈЛО 2001.
5. БАЛАЖ БОЈАН 2001.
6. ПАВЛОВИЋ СТРАХИЊА 2001.
7. СТАНОЈЛОВИЋ СЛОБОДАН 2001.
8. НОВАКОВИЋ МАРТИН 2001.
9. БОНЧЏИЋ АЛЕКСА 2001.

10. ПАВЛОВИЋ ЛАЗАР 2001.
11. ЈОВКОВИЋ ВУКАШИН 2001.
12. РАДМАНОВАЦ СТЕФАН 2001.
13. МОМЧИЛОВИЋ МИЉАН 2001.
14. ГИЛИШИЋ ПЕТАР 2001.



ВАНРЕДНИ БРОЈ  3СТРАНА 34 ФУДБАЛ, 05.03.2019.

15. ТЕЈИЋ ИВАН 2001.
16. АРАМБАШИЋ САВО 2001.
17. ШТУЛИЋ НИКОЛА 2001.
18. КАШИЋ ПЕТАР 2001.
19. ВУЈАНОВИЋ НИКША 2001.
20. КАШИКОВИЋ НЕМАЊА 2001.

Тренер:  Шћеповић Слађан, рођен 05.12.1965. године УЕФА A 
лиценца.  Тренер другог сениорског разреда

ФК “ВОЈВОДИНА” из Новог Сада 
3. место   Кадетска лиге Србије  - спортисти II  кадетског  разреда

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. БАЈАТ НИКОЛА 2002.
2. РАДМИЛОВИЋ АЛЕКСА 2002.
3. ЂУРОВИЋ ЛУКА 2002.
4. КРСТИЋ ВУКАШИН 2003.
5. НОВЕВСКИ ВЛАДАН 2002.

Тренер:  Радуновић Александар, рођен 09.05.1980. године УЕФА “А” 
лиценца.  .  Тренер  другог  сениорског разреда

ФК “ЧУКАРИЧКИ” из Београда 
4. место   Кадетска лиге Србије  - спортисти II  кадетског  разреда

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. МИЋОВИЋ НОВАК 2001.
2. САВИНОВИЋ МИРОСЛАВ 2001.
3. РАДОЈИЧИЋ СТЕФАН 2001.
4. ГУСНИЋ АЛЕКСАНДАР 2001.
5. ИГЊАТОВИЋ УРОШ 2001.
6. ДАНИЧИЋ ЛАЗАР 2001.
7. ЋОРИЋ НИКОЛА 2001.
8. ЖИВАНОВИЋ МАРКО 2001.



ВАНРЕДНИ БРОЈ 3 СТРАНА 35ФУДБАЛ, 05.03.2019.

9. ЛОНЧАР ГОРАН 2001.
10. БОСАНЧИЋ МИЛАН 2001.
11. КОВАЧЕВИЋ МИХАЈЛО 2001.
12. ЕРГЕЛАШ МИТАР 2001.
13. ДУКИЋ МАТЕЈА 2001.
14. ЂОРЂЕВИЋ ВЕЉКО 2001.
15. РАДОВАНОВИЋ АНДРИЈА 2001.

Тренер:  Владимир Кожул, рођен 02.06.1975. године УЕФА A 
лиценца.  Тренер  другог сениорског разреда

ФК “ВОЖДОВАЦ” из Београда 
7. место   Кадетска лиге Србије  - спортисти II  кадетског  разреда

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. ТАСИЋ ВЕЉКО 2001.
2. ПЕТРОВИЋ ЛУКА 2001.
3. МИЈАИЛОВИЋ ВАСИЛИЈЕ 2001.
4. ЈОВИЋ АЛЕКСА 2001.
5. ПАВЛОВИЋ АНДРИЈА 2001.
6. БУРА ЛУКА 2001.
7. АЛЕКСИЋ НЕБОЈША 2001.
8. РАДУЛОВИЋ ПАВЛЕ 2001.
9. КИЛИБАРДА ЛАЗАР 2001.

10. ЛАИНОВИЋ НИКОЛА 2001.
11. ВЛАХОВИЋ ИГОР 2001.
12. МЛАЧИЋ ИВАН 2001.
13. ВАСИЋ НИКОЛА 2001.
14. ЖИВКОВИЋ АНДРИЈА 2001.
15. БОЖИЋ АНДРЕЈ 2001.
16. БАТОЋАНИН ЛАЗАР 2001.
17. ЈОЦИЋ ЂОРЂЕ 2001.
18. ОЛУИЋ МАРКО 2001.



ВАНРЕДНИ БРОЈ  3СТРАНА 36 ФУДБАЛ, 05.03.2019.

19. ЂОРЂЕВИЋ РАСТКО 2001.
20. ВУКОВИЋ НОВАК 2001.

Тренер:  Ковачевић Горан , рођен 18.02.1971. године УЕФА A 
лиценца.  Тренер  другог  сениорског разреда

ФК “РАДНИЧКИ” из Ниша 
14. место   Кадетска лиге Србије  - спортисти II  кадетског  разреда

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. ИЛИЋ СТЕФАН 2001.
2. НЕДЕЉКОВИЋ ДРАГАН 2001.
3. СТОЈАНЧИЋ ИЛИЈА 2001.
4. ИВЕЧИЋ МАРКО 2001.
5. ГРУЈИЋ ЛАЗАР 2001.
6. ВЕЛИНОВ ДУШАН 2001.
7. ДЕНКОВИЋ ИВАН 2001.
8. МИЛОВАНОВИЋ ПЕТАР 2001.

Тренер:  Дејан Ристић, рођен 10.01.1976. године УЕФА Aлиценца.  
Тренер  другог сениорског разреда

ПИОНИРСКА ЛИГА СРБИЈЕ

ФК “ЦРВЕНА ЗВЕЗДА” из Београда 
1. место  Пионирска лиге Србије  -  спортисти I пионирског  разреда

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. ЛУКИЋ ОГЊЕН 2003.
2. ЂУРИЋ АНДРЕЈ 2003.
3. КНЕЖЕВИЋ НИКОЛА 2003.
4. ЂУРИЋ МАРКО 2003.
5. БАЧАНИН МАТЕЈА 2003.
6. БОРОВИЋ МАРКО 2003.
7. БЈЕЛАНОВИЋ ПАВЛЕ 2003.



ВАНРЕДНИ БРОЈ 3 СТРАНА 37ФУДБАЛ, 05.03.2019.

8. МИЛЕТИЋ ВЛАДИМИР 2003.
9. ПЕТРОВИЋ БОГДАН 2003.

10. ПЕТРОВИЋ ДАВИД 2003.
11. ДЕСПОТОВСКИ СТЕФАН 2003.
12. ЈАНКОВИЋ НЕМАЊА 2003.
13. МИТУЉИКИЋ НИКОЛА 2003.
14. ЖИВАНОВИЋ МАРКО 2003.
15. РИЗНИЋ ВЕЉКО 2003.
16. МИТУЉИКИЋ ЈОВАН 2003.
17. ЈОВАНОВИЋ АЛЕКСА 2003.
18. ФЛОРИЧЕРОВИЋ ЛАЗАР 2003.
19. МИКАН МИХАЈЛО 2003.

Тренер:  Марко Неђић, рођен 04.03.1990. године УЕФА A лиценца.  
Тренер  првог  сениорског разреда

ПРВА ФУТСАЛ ЛИГА СРБИЈЕ

КМФ “НОВА ПАЗОВА” из Нове Пазове 
2. место   Прва футсал лиге Србије  - спортисти I сениорског разреда

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. КРАСНИЋ УРОШ 1993.
2. СТОЈНИЋ ИВАН 1985.
3. БОРОЈЕВИЋ ЖЕЉКО 1972.
4. ПЕНЕЗИЋ ГОРАН 1980
5. РОКНИЋ НЕНАД 1983.
6. ВУЛИЋ ЈАКОВ 1992.
7. ТУРУКАЛО БРАНКО 1998.
8. КУКОЉ БОШКО 1992.
9. ТЕПАВЧЕВИЋ МАРКО 1980.

10. ШОШО ИГОР 1976.
11. СТАНОЈЕВИЋ СТЕФАН 1990.
12. ЖИВИЋ МИЛАН 1979.



ВАНРЕДНИ БРОЈ  3СТРАНА 38 ФУДБАЛ, 05.03.2019.

13. ЛАЗИЋ ВЛАДИМИР 1984
14. ДЕНИЋ ИЛИЈА 1994.

Тренер:  Јакшић Горан, рођен 23.08.1972.  године Национална 
футсал лиценца лиценца.  Тренер  другог  сениорског разреда

КМФ “НОВИ ПАЗАР” из Новог Пазара 
3. место   Прва футсал лиге Србије  - спортисти 

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. ХОТ МИРЗА 1998.
2. РЕДЗОВИЋ ЕЛДИН 1998.
3. СПАХОВИЋ СЕИД 1998.
4. МУТАВДЗИЋ МИЛАН 1991.
5. РАДЕТИНАЦ МЕРСИД 1989.
6. САДОВИЋ ЕЛВЕДИН 1986.
7. КАРИСИК ИЛХАН 1982.
8. РАСЉАНИН ЕДИС 1987.
9. ЦАМИЋ ДЕНИС 1999.

10. РЕДЗОВИЋ ФАХРУДИН 1993.
11. МУЈОВИЋ АДМИР 1990.
12. ТАНАСКОВИЋ НИКОЛА 1992.
13. КНЕЗЕВИЋ АДРИЈАНО 1992.
14. МУРАТОВИЋ ЕНИС 1998.

Тренер:  Енес Делић, рођен 04.01.1977.  године Национална футсал 
лиценца лиценца.  Тренер  другог  сениорског разреда

КМФ „ФОН” из Београда 
4. место   Прва футсал лиге Србије  - спортисти II сениорског разреда

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. ЦВЕТКОВИЋ НИКОЛА 1993.
2. КАЛАНОВИЋ ВЕЛИБОР 1987.
3. КОКОТОВИЋ СТЕФАН 1991.



ВАНРЕДНИ БРОЈ 3 СТРАНА 39ФУДБАЛ, 05.03.2019.

4. ПЕТРАШЕВИЋ ЛАЗАР 1995.
5. МАНИЋ СТРАХИЊА 1990.
6. МАРКОВИЋ МАРКО 1984.
7. ПЕТРОВ СТРАХИЊА 1993.
8. АРСИЋ НИКОЛА 1993.
9. МИЛИЋЕВИЋ БОРИВОЈЕ 1995.

10. ЈОСИМОВИЋ НИКОЛА 1986.
11. ПЕШИЋ ПАВЛЕ 1993.
12. ЕРАЦ МИХАИЛО 1993.
13. СТАНКОВИЋ АНДРИЈА 1989.
14. ГАЛАМИЋ АЛЕКСАНДАР 1990.

Тренер:  Суруџић Борко, рођен 17.04.1980. године Национална 
футсал лиценца лиценца.  Тренер  другог  сениорског разреда

КМФ “ТВРЂАВА ИНТЕРНАТИОНАЛ” из Новог Сада 
5. место   Прва футсал лиге Србије  - спортисти II сениорског разреда

р. бр. Презиме и име Година рођења
1. ТОМИЋ СЛОБОДАН 1994.
2. РАНИСАВЉЕВИЋ ВЛАДИМИР 1975.
3. ПОПОВИЋ ДАВОР 1987.
4. МИЛОСАВАЦ ВЛАДИМИР 1985.
5. ИЛИЋ ВЛАДАН 1991.
6. ГУБЕРИНИЋ ВЕСЕЛИН 1989.
7. ЛЕТИЋ ЛАЗАР 1989.
8. ЦЕЛИН ЂОРЂЕ 1987.
9. БОДОЊИ БОРИС 1992.

10. МАРОЈЕВИЋ БОГДАН 1993.
11. ВУЛОВИЋ ДАВИД 1993.
12. ЂУРИЋ БРАНИМИР 1982.
13. БОШКОВИЋ НЕМАЊА 1982.

Тренер:  Дамјановић Дејан, рођен 04.09.1972. године Национална 
футсал лиценца лиценца.  Тренер другог сениорског разреда



ВАНРЕДНИ БРОЈ  3СТРАНА 40 ФУДБАЛ, 05.03.2019.

КМФ “СМЕДЕРЕВО” из Смедеревa 
10. место   Прва футсал лиге Србије  - спортисти III сениорског 

разреда
р. бр. Презиме и име Година рођења

1. МИЛОШ КНЕЖЕВИЋ 1988.
2. БОЈАН ФИЛИПОВИЋ 1992.
3. ДРАГАН ЂОРЂЕВИЋ 1984.
4. ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ 1999.
5. АЛЕКСАНДАР МАРАШЕВИЋ 1989.
6. СРЂАН МИУЦА 1987.
7. ЕЛВИС  РАМАДАНИ 1985.
8. ДЕНИС ИНАЈЕТОВИЋ 1986.
9. ЛЕКИЋ НИКОЛА 1990.

10. СТЕПИЋ АЛЕКСАНДАР 1991.
11. РАНЧИЋ НЕНАД 1991.
12. ПРВУЛОВИЋ ВЛАДАН 1988
13. САБЉИЋ МАРКО 1983.
14. ЈЕВТИЋ СЛОБОДАН 1989.

Тренер:  Владимир Јовановић, рођен 25.11.1979.  године 
Национална футсал лиценца лиценца.  Тренер  трећег  сениорског 
разреда

Члан 2

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

Службеном листу ФСС „Фудбал“. 

ПРЕДСЕДНИК ФСС

Славиша КОКЕЗА, с.р.



ВАНРЕДНИ БРОЈ 3 СТРАНА 41ФУДБАЛ, 05.03.2019.



ВАНРЕДНИ БРОЈ  3СТРАНА 42 ФУДБАЛ, 05.03.2019.



ВАНРЕДНИ БРОЈ 3 СТРАНА 43ФУДБАЛ, 05.03.2019.



ВАНРЕДНИ БРОЈ  3СТРАНА 44 ФУДБАЛ, 05.03.2019.

 CIP - Katalogizacija u publikaciji 
Narodna biblioteka Srbije, Beograd

796.3( 497.11 )

 FUDBAL / Fudbalski savez Srbije. - 
2003, br. (1) (19. februar) - . - Beograd 
(Terazije 35) : Fudbalski savez Srbije, 
2003- (Beograd: DTA). - 24 cm

 Nastavak publikacije: Jugoslovenski fudbal 
(Beograd. 1956) = ISSN 0350-915X

ISSN 1451-5733 = Fudbal
COBISS.SR-ID 107563532

Тираж: 15 примерака

Издаје: Фудбалски савез Србије, Београд, Теразије 35 • рачун: 355-1034682-82
Телефон: 3233-447 • Уређује Стручна служба ФСС • e-mail: fudbalobjava@fss.rs


